
Приказ
06 февраля 2015 года                                     № 10

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 28-10К по признакам нарушения Грибановским
муниципальным унитарным предприятием «Тепловые сети» (далее – ГМУП
«Тепловые сети»; адрес: 397240, Воронежская область, п.г.т. Грибановский, ул.
Коммунальная, 23) пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в экономически, технологически не
обоснованном уклонении от заключения с ОАО «Ростелеком» договора поставки
тепловой энергии, что ущемляет интересы последнего.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 28-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Рохмистров В.В. - руководитель Управления;
Члены Комиссии:
Михин С.В. - начальник отдела;
Степанов Р.М. - зам. начальника отдела;
Крамаренко С.В.- ведущий специалист-эксперт;
Готовцева О.Н. - ст. государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                В.В. Рохмистров


